[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2016 г.

         № 258-II

О назначении члена избирательной комиссии
муниципального образования - город Рязань
с правом решающего голоса
Рассмотрев предложение Рязанского регионального отделения Политической партии «Либерально-демократическая партия России» (исх. № 115 от 15.06.2016), в соответствии со статьями 22, 24, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального  образования - город Рязань с правом решающего голоса Ахунова Павла Анатольевича, 25.11.1972 года рождения, образование высшее, врача-педиатра ГБУ РО «Городская детская поликлиника № 1», предложенного к назначению Рязанским региональным отделением Политической партии «Либерально-демократическая партия России».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и избирательную комиссию муниципального образования - город Рязань.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы (Зызин Е.В.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов

PAGE